
F
I.MUNICIPALIDAO DE LOTA

ALCALOIA

LOTA, 07 de Sept¡embre de 202

DECRETO N" 3356 (C).-

Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Efraordinario" de func¡onar¡o de esta Corporación:

FABIAN RODRIGUEZ GALDAMES
LORENA FUENÍEALBA MAÍA ALA
ERICA RIFFO VARGAS
NAYZE GOMEZ SAAVEDRA

RPVE/anp -
Ashbuoón

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

ANOTESE, PUBLIQUE
U OPORTUN

EN PAGINA DE
R IVESE,.

a1 a9 2023
07 09 2023
07 09 2023
07 09 2023

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para func¡onarios l\¡unicipales.

c) Ley N" '19.880, sobre base de los procedimientos
Administralivos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administrac¡ón del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloria General de la Repúbl¡ca que fiia registro electrón¡co de Decretos, relativo a materias de Personal
que ind¡ca.

e) Resoluc¡ón N' 18 del 30.03.2017 de Conlralor¡a
General de la República, que flja normas sobre tramitación en l¡nea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica

0 Resolución N' 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que frja normas sobre exenc¡ón de lrámite de Toma de Razón. de las materias de
personal que se ind¡can;

g) D.F.L. No 1/2006, de Ministerio de Inlerior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que f¡ja texto refundido de la Ley N" 18695.-

Y) en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las facultades
que me crnfiere el Art.63, ambos de la Ley Ná 18.695, Orgánica Const¡tuc¡onal de Munic¡palidades.

DECRETO:

l.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nario, a los Funcionar¡os (a)

NOMBRE

F ABI AN RO O RIGUE Z G ALDAM ES
LOREN A F U EN f E ALB A M AT AM ALA
ERICA RIFFO VARGAS
NAYZE GOMEZ SAAVEDRA

13'E¡.4R
12'E¡¿1R
130 EIVR
15" EMR

PERIODO
OESOE HASTA

o7 09 2023 08 09 2023
07 09 2023 07 09 2023
06 09 2023 08 09 2023
07 09 2023 A7 A9 2023

HORARIO
OESOE HASTA
08:30 16 30
14:30 17 30
15 30 16 30
08 30 09 30

TRANSPARENCIA MUNICIPAL. NOTIF¡Q UES

ET
LLOA SALAZAR

ENTO OE PERSONAL
N DEL SR. ALCALDE

MUN
AB

z
?

17
03
01
01

11 09 2023
08 09 2023
11 A9 2023
a7 a9 2023

933.-

933.-

933.-




